.h-r II SECRETARIÁ. D.4, sA[Df,
Goveno do Estrdo do Cea-rl

oo

c crsv.A'LE :- P.
o

CoNsóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÂTIVO DO VÁLE CURU
APUTARÉS. CAUCÂIA. GENERAL SAMPAIO. ITAPAJÉ. PENTECOSTE. PÂRACURU . PARÂIPABA. SÃO GONÇALO DO

AMARÁNTE- SÁO LUIZ DO CURU - TEJUçUOCÁ

CoNTRATO No. 2018.7024-07

OCONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU -
CISVALE , pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ No. 12.768.835/0001-
75, com sede na Rua Juaci Sampaio Pontes no1696 B, centro Caucaia - Ceara,
neste ato representado pelo Sr. Francisco Eudes Ferreira Bringel, doravante
denominada CONTRATANTE, e de outro lado, a Empresa TEcNoQUÍMrcA
rNDÚsrRrA E coMERcro- LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ No.
o4.439.22a1ooo1-33, com sede na Rua Dr. Raimundo Guimarães s/n Coite CEP:

61.760-000, neste ato representada pelo Sr. Felipe Furtado Sátiro, CPF No.
211315.973-20, doravante denominada CONTRATADA, firmam entre si o presente
TERMO DE CONTRATO mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CúUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAçÃO LEGAL

1.1 - Processo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL No
Ol7 l2OL7-PP, devidamente homologado pelo Diretor do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE e as prescrições da Lei No.
L0.520/02, com aplicação subsidiária da Lei No. 8.666/93 e suas alterações, que
passam a fazer parte integrante do presente contato.

CúUSULA SEGUNDA - DO OBJETO CONTRATUÂL

2.1 - O presente contrato tem por objetivo é a Aquisições de Materiais de
Lampeza Hospitalar para atender as necessidades do Consórcio Público de
Saúde Interfederatavo do Vale do Curu - CISVALE, conforme Termo de

.rReferência em anexo ao Edital.

CúUSULA TERCEIRA. DO PREço

3.1 - O valor do presente contrato importa na quantia de Rg 649,6O (Seiscentos
e quarenta e nove reais e sessenta centavos), a ser pago após de forma
parcelada a efetiva entrega dos produtos, de concordância com as notas
fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Gestor da despesa, acompanhadas das
certidões Federais e FGTS, todas atualizadas, de acordo com o quadro
demonstrativo em anexo aos termos contratuais.

cúusuLA QUARTA - Do REAJUSTAMENTo Do pREço

4.1 - Reajustável conforme IGPM/FGV;

cúusuLA eurNTA - DA ExEcuçÃo, DA vrcÊNcrA E DA pRoRRoGAçÃo

Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696B - Centro - C.ucâla-CE - CEpr 61.6O0-O6O
Fonê/Fâx: (A5r3342-2767 CIIPJ(MF)no 12.768,835/0001-7S

www.cisvâlê..om.hr E-mail: consorciocisvale@gmâil,com ,0

'.:*Ê-

-
õ

SICREIÂRIA DÂ SALDE
Gorerro do Ertado do C€eÉ

a
6)ooc clsvALE

CoNsóRcIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÂTTVO DO VÁLE CURU

APUIARÉS - CAUCATA - GENERAL SAMPAIO. ITAPAJÉ- PENTECOSTE - PARACURU . PARÂIPABA - SÃO GONÇÁLO DO

AMARANTE- SÃO LUIZ DO CURU . TEIUCUOCA

5.1 - O prazo para a aquisição do objeto do presente contrato vigorará a partir da

data de sua assinatura ate 28 de agosto de 2018, podendo ser prorrogado nos

casos e formas previstos na Lei No. 8.666193 e suas alterações posteriores'

cúusuLA sExrA - DAs ALTERAçÕES CoNTRATUATS

6.1 - A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais,
acréscimos ou supressões no quantitativo do objeto contratado, até o limite de

25olo (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do Contrato, conforme o
disposto no § 1q, art. 65, da Lei No. 8.666193 e suas alterações posteriores,

CúUSULA SÉrrUA - DA FORMA DE PAGAMENTO
'7.1 - O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE à CONTRATADA, mediante a

apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo setor competente e
após a efetiva entrega do material, de acordo com as exigências administrativas em
vigor.

cúusulA orrAvA - DAs oBRrcAçÕEs DA CoNTRATADA

8.1 - Executar o objeto do Contrato de conformidade com as condições e prazos

estabelecidos neste Termo Contratual;

8.2 - Manter durante toda a execução do objeto contratual, em compatibilidade
com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação
exigidas na Lei No. 8.666/93i

8.3 - Providenciar a imediata correção das deflciências e/ou irregularidades
apontadas pela CONTRATANTE ;

n.e - Aceitar nas mesmas condições contratuais os acréscimos e supressões até o
limite fixado no § 1s, do aft. 65, da Lei No. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

cúusulA NoNA - DAs oBRTGAçõEs DA coNTRATANTE

9.1 - A CONTRATANTE se obriga a proporcionar à CONTRATADA todas as condições
necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do presente Termo
Contratual, consoante ao estabelecido na Lei No. 8.666/93 e suas alterações
posteriores;

9.2 - Fiscalizar e acompanhar a execução do objeto contratual;

9.3 - Comunicar à CONTRATADA toda e qualquer ocorrência relacionada com a
execução do objeto contratual, diligenciando nos casos que exigem providências
corretivas;

Rua Juâci Sampalo Pontes no 16968 - Cêntro - Caucala-CE - CEp:61.600-060
Fone/Fax:(85)3342-2767 CNPJ(i4F)no12.768,835/0001-75

www.clsvale,com.br E-mall: consorclocisvale@gmail.com í

'*<:**r-

-

-a SECREIÁRIA DA SÀÚDf,
GoÍeno do [st.do do CeâÉ

o Da
,/orr

/;,
6,

,o
CoNsóRcIo PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VÁLE CURU

APUIÂRÉS. CAUCAIÁ. GENERAL SAMPAIO - ITAPA,É- PENTECOSTE. PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONçALO

AMARANTE- SÂO LUIZ DO CURU - TEJUçUOCA

disposto nos artigos 77 a 80 da Lei No. 8.666/93.
Rua Juaci Sâmpâio Pontes no 16968 - Cêntro - Caucâia-CE - CEp:61,600-O6O

Fonê/Fâxr(85)3342-2767 CNPJ(lilF)no12,768.835/0001-7S
www-cisvãle-com.br E-mail: consorcioClsvale(DCmall.com

c C:lsvALE

,ú

9.4 - Providenciar o pagamento à CONTRATADA à vista da Nota Fiscal/Fatura
devidamente atestada pelo Setor Competente.

cúusulA oÉcrua - DAs DorAçõEs oRçAMENTÁRrAs

1O.1 - As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da dotação
orçamentária do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, com recursos previstos na seguinte
classificação;0101.10.302.0002.2.004- Gerenciamento da Policlinica de Caucaia
mantido pelo CISVALE Elementos de Despesas: 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo;Fonte de Recurso: 033- Recursos da Administração Indireta.
cúusulA DÉcrMA nRTMETRA - DAs sANçõEs ADMrNrsrRATrvAs

11.1 - Pela inexecução total ou parcial das obrigações assumidas, garantidas a
prévia defesa, a CONTRATANTE poderá aplicar à CONTRATADA, as seguintes
sanções.

11.1.1 - Advertência.

ll.l.2 - Multa:

a) De 5olo (cinco por cento), calculada sobre o valor a ser pago mensalmente à

CONTRATADA, pelo atraso injustificado na execução do objeto contratual;

b) De 10o/o (dez por cento) sobre o valor do Contrato pela inexecução total ou
parcial do objeto contratual;

c) O valor das multas referido nesta cláusula será descontado "ex-officio" da
CONTRATADA, mediante subtração a ser efetuada em qualquer fatura de crédito

,rêÍn seu favor que mantenha junto a CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, independente de notificação ou
interpelação judicial ou extrajudicial.

11.1.3 - Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de
CONtTAIAT COM O CONSÓNCTO PÚBUCO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU - CISVALEpoT prazo não superior a 02 (dois) anos.

lL.L.4 - Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração
Pública, de no mínimo 02 (dois) anos, ou enquanto perdurarem os motivos
determinantes da punição ou até que seja promovida a sua reabilitação.

cúusuLA DÉcrMA sEGUNDA - DA REscrsÃo coNTRATUAL

12.1 - O instrumento contratual firmado em decorrência do PREGÃO
PRESENCIAL No. 017l2Ol7-PPpoderá ser rescindido de conformidade com o

D

E, estando assim justos e acertados,
(duas) vias de igual teor e forma,

^ testemunhas que também o assinam,
efeitos.

sEcRf.TARtA DÂ sÂtDE
Goverro do E.t do do Cê.rá

assinam o presente Instrumento, em 02
lido e achado conforme, perante duas
para que produza seus jurídicos e legais

c c:rsvALE

I

o c)

o

(r,

,Ít
\Ó\'o

CoNsóRcIo PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIvo Do VÂLE CURU
ApurÂRÍs - cAUcArA - GENERAL sÁMpAro

;xtr^??;THHili;ii,rjJ#
tARÁrpÁBA - sÁo GoNÇALo Do

12.2 - Na hipótese de ocorrer à rescisão administrativa prevista no artigo 79,
inciso I, da Lei No. 8.666/93, à CONTRATANTE são assegurados os direitos
previstos no artigo 80, incisos I a IV §§ le a 4e, da Lei citada.

cúUsuLA DÉCIMA TERCEIRO - DO FORO

13.1 - Fica eleito o foro da comarca de Caucaia/CE, para dirimir as questões
relacionadas com a execução deste contrato não resolvidas pelos meios
administrativo.

Caucaia/CE, 03 de agostode 2018.

Francisco Eudes F ge
CONSÓRCIO PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIVo

DO VALE DO CURU- CISVALE
CNPJ No. 12.7 64.a35 I OOO1-75

CONTRATANTE
t. ^. À I
y», , I

FeÍipe FuftaYo Sátiro
cPF No, 2LL3L5.973-20

TECNOQUÍMICA INDÚSTRIA E COMERCIO- LTDA
cNPJ No.04.439.228/ 000L-33

CONTRATADA

RG:

G 4A / ?Dáe

Testemunhas:

I- ^§,\gn- Wi* Jooloo11648É7
2

Rua Juaci Sâmpaio Pontês no 16968 - Centro - Câucala-CE - CEp: 6l,60O-O6O
Fonê/Faxr (AS)i3342-2767 cÍ{pJ(HF)no12.768.835/OOO1-75

www.cisvâle.com.br E-mall: consoÍclocisvâle@gmeil.com

Do

C)

,,
-\-

(,)

FI

?oSV.A, L ECC

L-

-
õ

sf,cR.ETÂRIA DA SAÍDE
Goierlo do Estado do C.rÉ

COT.TSÓNCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATTVO DO VALE CURU

ApUlÂRÉs - CAUcÂtA - GENERÂL SAMPAIo - ITAPAIÉ- PENTECoSTE - PARÁCURU - PARAIPABA - SÁo GoNÇALo Do

AMARAI.ITE- SÂO LUIZ DO CURU - TEIUçUOCÁ

Anêxo ao contrato no 2O18.7 o.24 -O7

Dotação orça menta ria : 0 1. 0 1. 1 0. 3 02.002.2.oo4
Elemento de Despesa:3.3.90.30.00

Fonte de Recurso: 033

3

Valor TotalUnd Quant. valor
Unitário

No Especificação

R$ 457,60

GALAO 10

R$ 45,76

SISONEJE ANTI.SÉPTICO
LÍQUIDo, VISCOSO E PEROLADO,
PARA LIMPEZA E DESINFECçÃO
DAS MÃOS. Composição: lauril éter
sulfato de sódio,
cocamidopropilbetaína, dietanolamina
de óleo de babaçu,
metilisotiazolinonas, triclosan. Estado
físico: liquido viscoso, odor: ausente,
cor: rosa perolado ph100o/o 5,5 - 6,5.
Apresentação em galão de 5 litros.
Apresentar laudos de irritabilidade em
laboratórios credenciados.
apresentação da ficha técnica/fispq.
Produto registrado na ANVISA.
Marca: Age sabonete antisséptico
Fabricante: WU Ind. E Com. LTDA
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA
USO EM PISOS, PAREDES E

SUPERFICIES FIXAS NÃO
SENSTVETS AO CLORO, PRODUTO A
BASE DE HIPOCLORITO DE SóDIO
ESTABILIZADO A 1olo DE ATM.
Especificações adicionais: líquido
transparente, pronto uso.
Apresentaçâo em galão de 5 litros.
Apresentação da ficha técnica/fispq.
Produto regístrado na ANVISA.
Marca : Tecnosanit
Fabricante: TQuímica

LITRO 80
2,40

R$ 192,00

Valor Total R$ 649,60

Ruâ Juaci Sampãio Pontes no 1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61,600-O6O
FonelFatt(AS)3142-2767 CNPJ(lr,lF)no12.768.835/0001-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail,com §

I

I

ê§.a;é!êá-.

-

I

0
D

SECRf,TARIA DA §ATDI
Goveno do Estado do Ceará

u.
6)

C CISVALE zÍl
'3

CoNsóRcTo PÚBLIco DE SÂÚDE INTERFEDERÁTIVO DO VALE CURU
APUIARÉS - CAUCAIA - GENERÁL SAMPÁIO - ITAPAJÉ- PENTECOSTE . PARÂCURU . PARAIPABA - SÃO GONÇÂLO DO

AMARÁNTE. SÁO LUIZ DO CURU - TEJUÇUOCA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu - CISVALE torna público o Extrato do Instrumento Contratual, resultante do
Pregão presencial N.o OI7/2017 Ata de Registro de Preço No 006/2017 Cujo objeto
é: Aquisições de Materiais de Limpeza Hospitalar para atender as necessidades do
Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE

DOTAçõES ORçAMENTÁRIAS:0101.10.302.0002.2.004- Gerenciamento POLICLTNTCA

^. de Caucaia mantido pelo CISVALE;

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.9O.3O.O0 - Material de Consumo.

FONTE DE RECURSO: 033- Recursos da Administração Indireta

OBJETO:Aquisições de Materiais de Limpeza Hospitalar para atender as
necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu - CISVALE

PRAZO DE VIGÊNCIA: de 03 de agosto de 2018 até 28 de agosto de 2018.

CoNTRATADO/VALOR:TECNOQUÍMrCA rN DÚSTRTA E COl{ ERCrO- LTDA, CNPJ
No. 04.439.22810001-33, com o valor de R$ 649,60 (Seiscentos e quarenta e
nove reais e sessenta centavos) .

aORDENADOR DE DESPESAS:Francisco Eudes Ferreira Bringel

til.... '
.. . j-J1 . ,.. ., (^ . r, 1.,\ -. (

'C!áudia Bernarda Medeiros
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci SampaÍo pontês no 16968 -
Fone/Far: (AS) 3342-276t

wwry,cisva le.com,br E-ma ili consorci

Cêntro - Caucala-CE - CEp: 61.600-O6O
cNPJ( F) no 12.7 68.83 5 / OO O l-7s

ocisvâle@0mail.com

Caucaia - CE, 03 de agosto de 2018.

E5r-

-

SECRETARTA DA sA[Dr
Govêrro do Ertado do Ceaú 6)fl2

c crs\/ALE o

CoNsÓRCIo PÚBLIcO DE SÁÚDE INTERFEDERÁTIvo DO VÁLE CURU
APUI,ARÉS . CAUCAIÁ - GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ- PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÁo GoNÇALo Do

AMÂRâNTE. SÃO LUIZ Do CURU - TEJUÇUoCÁ

EXTRATO DE PUBLICAçÃO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCTAL No Ot7 I 2OL7

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL PREGÃO PRESENCIAL NO

ot7l2ot7 - pP - CoNTRATANTE: CONSORCTO PÚBLTCO DE SAÚDE
INTERFEDERATIVO DO VALE CURU - CISVALE, Objeto: Aquisições de Materiais
de Limpeza Hospitalar para atender as necessidades do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. VIGÊNCIA: O presente
Instrumento Contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a paftir da data de
sua assinatura e vigerá até 29 de agosto de 2018. DATA DA ASSINATURA: 03 de
agosto de 2018, FUNDAMENTAçÃO leCnl: Pregão Presenciat No. OÍ-7 l2OL7-
PP- Ata de Registro de Preço no OO6/2O17; Lei Federal no 8.666/93; Lei
10.520, de L7 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis.
TECNOQUÍMICA INDÚSTRTA E COMERCTO- LTDA, CNpJ No. 04.439.228/OOO1-
33, com o valor deR$ 649,6O (Seiscentos e quarenta e nove reais e
sessenta centavos) . HOMOLOGeÇÃO: Francisco Eudes Ferreira Bringel, Diretor
Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale Curu - CISVALE.
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VAIE CURU - CISVALE,
em Caucaia/CE, 03 de agosto de 2018.

R.uâ f,uaci Sampâio Pontes no 16968 - Centro - Caucaie-CE - CEp; 6t,60O-O60
Fone/Faxr (aS) 3342-2767 CNpJ(üF) no 12.76a.83S/OOO1-7S

www.clsyâle.com.br E-mail: consoÍclocisvale@gmeil.com

L-

-

I

a SECf,.EIARIÁ DA SAÚDE
GoÍe o do Est.do do CesÉ

DE
(,)

9 6)c crrsvALE
CoNsóRcro PúBLrco DE sAúDE INTERFEDERATTvo Do vALE CURU

APUIARÉS - CÁUCAIA. GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ- PENTECOSTE - PARACURU . PARAIPABA . SÁo GoNçALo Do
AMÂRANTE- SÃo LUIZ DO CURU . TEIUçUOCA

CERTTDAO DE PUBLTCAçAO DO EXTRATO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL

Atenciosamente,

Caucaia/CE, 03 de agosto de 2018.

Francisco Eudes el
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde fnterfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

Rua Juaci Sampaio pontês no 169
Fonê/Fax: (AS) 3342-27 67wtvw,clsvalê,com.br E-mail I cons

5B - Cêntro - Caucaia-CE - CEp: 61.600-O60
CNPJ(][lF) no 12,7 68.835 / O0 o t - 7s

orcioclsvale@gmail.com

\oo

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Flanelóorafo de
Publicacões do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, o extrato referente à Publicação do Extrato de Instrumento
Contratualoriginária do Pregão Presencial No. 017l20L7 - PP- Ata de
Regastro de Preço no 006l2Ol7, cujo ganhador foi:TECNOQUÍUICI
INDúSTRIA E COMERCIO- LTDA, CNPJ No 04.439.228/0001-33, com o valorde R$

.^, 649,60 (Seiscentos e quarênta e nove reais e sessente centavos) .

CiSVALE atrr^rí#'Ü
SECR.ETARIA DÁ SÀL-DE

GoverDo do Est.do do Cerú

ConsÓnclo PÚBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATTvo Do VALEDoCURU
APUIARÉS . CAUCAIA . GENERAL SÁMPAIO . ITAPAJÉ. PENTECOSTE - PÂRACURU - PARAIPABA. SÃO GONçALO DO AMARÂNTE-

SÃo LUIZ DO CURU - TEJUçUOCA

Autorizo a Aquisição abaixo discriminados, em razão de o proponente acima ter
apresentado proposta para o menor preço o fornecamento obedecerá ás
condições editalicias e estipuladas na Ata de rêgistro de Preço.

Objeto:Aquisições de Materiais de Limpeza Hospitalar para atender as necessidades do
Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Dotação orçamentaria : 0 1. 0 1. 1 0. 3 02.002.2.004
Elemento de Despesa:3.3.90.30.00

Fonte de Recurso: 033

ORDEM DE COMPRA NO 2OL8.7O24-O7
MODALIDADE DA LICITAçÃO: Pregão Presencial no Ol7/2017- Ata de registro de preço
00612017
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE CNPJ No 12.768.835/0OOl-75.
CONTRATADA: TECNOQUÍMICA INDÚSTRIA E COMERCIO- LTDA
cNPJ No 04.439,224 lOO0l-33
DATA DO CONTRATO : 03 de Agosto de 2018

EspecificaçãoNo Und Quant. Valor
Unitário

Valor
Total

3 SABONETE ANTI-SEPTICO
LÍQUIDO, VISCOSO E PEROLADO,
PARA LTMPEZA E DESTNFECçÃO
DAS MÃOS. Composição: lauril éter
sulfato de sódio, cocamidopropilbetaína,
dietanolamina de óleo de babaçu,
metilisotiazolinonas, triclosan. Estado
físico: liquido viscoso, odor: ausente,
cori rosa perolado ph100o/o 5,5 - 6,5.
Apresentação em galão de 5 litros.
Apresentar laudos de irritabilidade em
laboratórios credenciados. apresentação
da ficha técnica/fispq. Produto
registrado na ANVISA.
Marca: Age sabonete antisséptico
Fabricante: WU Ind. E Com. LTDA

GALAO R$ 45,7610 R$ 457,60

7 DESINFETANTE HOSPITALAR PARA
uso EM Prsos, PAREDES E
SUPERFICIES FIXAS NÃO
SENSTVEIS AO CLORO, PRODUTO A
BASE DE HIPOCLORITO DE SóOIO
ESTABILIZADO A lolo DÉ ATM.
Especificações adicionais: líquido
transparente, pronto uso. Apresentação

ão daem alão de 5 litros. A resenta

80 2,40 R$ 192,00

Rua Juaci Sampaio Pon tes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEp:6t.60O-O60

dle.com.br
Fonê/Faxf (A5) 1342-2767 CNpJ(MF) no 12.768.835/OOOr,-7S

E-ma il: co nsoÍc ioci sve le @ 9 m a il. co m

I

I

I

I

LITRO

I

\J

L.ry crêo o§

6

t!
rlrE

Felipe Furtado Sátiro
cPF No. 2t73t5.973-20

TECNOQUÍMICA INDÚSTRIA E COMERCIO- LTDA
cNPJ No.04.439.22810001-33

CONTRATADA

u
{).=-

Fr,

oo
sf,cRETARIA DA SAúDE

GoverBo do Estedo do ceâ.iCISVALE
CISVAL

Corusóncro PúBLICo DE SAúDE INTERFE ERATIVO DO VALEDOCURU
APUIÁRÉs - CAUCAIÂ . GENERAL SAMPÁIo . ITÁPAJÉ. PENTECoSTE . PARACURU - PARÂIPABA - SÃo GoNçALo Do AMÁRANTE-

SÂo LUIZ Do CURU . TEIUçUoCA

649,60 (Seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos)
PRAZO DE AQUTSTçÃO

A partir da data de sua assinatura até 28 de Agosto de 2018, podendo ser prorrogado nos
casos e formas previstos na Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Francisco Eud ringel
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale Curu - CISVALE
CONTRATA

ficha técnica/fispq. Produto registrado
na ANVISA,
Marca: Tecnosanit
Fabricante: TQuímica

Valor Total R$ 649,60

R.ua Juaci Sampaio Pontes no 169
Fone/ Fâx: (eS) 3342-276t

w$rw.cisvale-com.br E-ma il: consorciocis

6B - CentÍo - Caucaia-CE - CEp: 6f.60O-O6O
CÍl PJ ( Irl F) no 12.768.83S/000r-75

vale@gmail,com

Caucaia/ Ceará,03 de Agosto de 2018.